Oma 5 (17) lipca 1886 rSobota.

KURIER WARSZAWSKI
Hedakcja, Administracja i Drukarnia: plac Teatralny nr O.— Telefon Bied akcji nr 12G.— Telefon Administr. Iłl

Ogłoszenia i prenumeratę przyjmuje kantor Kwrjera Warszawskiego codziennie od godziny 8-ej rano do 8-ej
wieczorem; w niedziele i święta od godziny 70-ej rano do 1-ej w południe.

(2562)

zk_a. zr, e t "y
do wynajęcia w hotelu Litewskim. (2569)

— Zawiadamiam Szanownych Rodziców i Ople
kunów, iż mając upoważnienie od Władzy, z począ
tkiem roku szkolnego 1886/7, otwieram zakład
naukowy żeński w mieście powiatowem Mła
wie, w guberąji płockiej. Zapis uczennic zaczyna
się 24 (12) lipca 1886 r. Mar Ja Mikulinska.

------ g.. --------- ii. ■IglUXJJL.'d.JL.

fata D«i htan
MIKOŁAJA BRAUMAN

jako też kantor sprzedaży
warszawskiej fabryki blachy białej

i warszawskiej ftlrjB wyrobów 1 opabiai
BLASZANYCH,

przeniesione zostały na ulicę Królewską ar M.
TELEFON Nr 44. (868)